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DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Waga [kg]
Uchwyt
Czestos¢ udaru [ud/min]
Energia udaru
llo$¢ akumulatoréow
Zasilanie
Napiecie akumulatora [V]
Srednica wiercenia w betonie
Srednica wiercenia w drewnie
Srednica wiercenia w metalu

Obroty [obr/min]

4-12-2024

M18FHACOD32-0C
5.90
SDS-Plus
0-4600
4.90
brak
battery
18

32.00
30.00
13.00

0-800
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SYMBOL: 4933492140 MANUFACTURER: Milwaukee EAN: 4058546415075

M18 FHACOD32-0C - Mtot 4-trybowy SDS-Plus 18 V, FUEL™,
ONE-KEY™, w walizce, bez wyposazenia, 4933492140

st

2 240,10 zt (tax excl.)

(2 755,32 zt (tax incl.))

https://imilwauke.pl/en/27603-m18-fhacod32-0c-mlot-4-trybowy-sds-plus-18-v-fuel-one-key-w-walizce.

] kontakt@imilwauke.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540
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